dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

191-01

191-02

192-01

191-03

191-04

191-05

192-02

191-06

191-07

192-03

191-08

191-09

191-10

191-11

191-12

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Ennganos A.C.

MM EnncgaHos A.C.

UM Enudanxos A.C.

UM Enucaxos A.C.

M Ennganos A.C.

UM EnncgaHos A.C.

UM Enudanxos A.C.

UM Enucanxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MM EnncgaHos A.C.

UM Enundanxos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enncaros A.C.

UM EnncgaHos A.C.

N EnncgaHos A.C.

CBepeHun

EnugaHos Aptem Cepreesun

005944

08.09.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.01.2019

09.01.2019

11.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

17.01.2019

17.01.2019

18.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191-13

191-14

191-15

191-16

192-04

191-17

192-05

192-06

192-07

191-18

191-19

191-20

192-08

192-09

191-21

191-22

191-23

191-24

191-25

191-26

192-10

191-27

191-28

192-11

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MM EnncgaHos A.C.

UM Enundanxos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enncaros A.C.

UM EnncgaHos A.C.

N EnncaHos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enndaros A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

UM EnucanHos A.C.

UM Enucaxos A.C.

M Enncganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

22.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

28.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

30.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

05.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

11.02.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM N 3eMiA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM N 3eMniA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191-29

191-30

191-31

191-32

191-33

191-34

191-35

191-36

191-37

192-12

192-13

191-38

191-39

191-40

191-41

192-14

191-42

192-15

191-43

191-44

192-16

191-45

192-17

192-18

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MM EnncgaHos A.C.

UM Enundanxos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enncaros A.C.

UM EnncgaHos A.C.

N EnncaHos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enndaros A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

UM EnucanHos A.C.

UM Enucaxos A.C.

M Enncganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

11.02.2019

12.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

15.02.2019

15.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

18.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

21.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

23.02.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM N 3eMniA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



192-19

191-46

191-47

192-20

192-21

191-48

192-22

191-49

192-23

192-24

191-50

191-51

191-52

191-53

191-54

192-25

192-26

191-55

191-56

191-57

191-58

191-59

191-60

191-61

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MM EnncgaHos A.C.

UM Enundanxos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enncaros A.C.

UM EnncgaHos A.C.

N EnncaHos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enndaros A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

UM EnucanHos A.C.

UM Enucaxos A.C.

M Enncganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

23.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

26.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

01.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

06.03.2019

06.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

nomMeuleHmne

KBapTupa

KBapTupa

nomMeuwieHmne

KBapTUpa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



191-62

191-63

192-27

191-64

191-65

191-66

192-28

191-67

191-68

192-29

191-69

191-70

191-71

191-72

192-30

192-31

191-73

192-32

191-74

191-75

191-76

191-77

191-78

191-79

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MM EnncgaHos A.C.

UM Enundanxos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enncaros A.C.

UM EnncgaHos A.C.

N EnncaHos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enndaros A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

UM EnucanHos A.C.

UM Enucaxos A.C.

M Enncganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

12.03.2019

12.03.2019

12.03.2019

12.03.2019

12.03.2019

13.03.2019

14.03.2019

15.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

21.03.2019

21.03.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

n 3eMnsa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



192-33

192-34

191-80

191-81

192-35

191-82

191-83

191-84

192-36

192-37

191-85

191-86

191-87

191-88

191-89

191-90

192-38

191-91

192-39

191-92

191-93

191-94

191-95

192-40

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MM EnncgaHos A.C.

UM Enundanxos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enncaros A.C.

UM EnncgaHos A.C.

N EnncaHos A.C.

UM Enucanxos A.C.

UM Enndaros A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Enncganos A.C.

N EnncgaHos A.C.

UM Enucanos A.C.

UM Enucaxos A.C.

MM Ennganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

UM EnucanHos A.C.

UM Enucaxos A.C.

M Enncganos A.C.

MMn EnncgaHos A.C.

22.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

28.03.2019

28.03.2019

28.03.2019

28.03.2019

28.03.2019

28.03.2019

28.03.2019

29.03.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1N 3eMJiA

3eMn4d

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



192-41 UM Enucaxos A.C. 29.03.2019 OOM n 3eMng pbIHOYHasA

191-96 MM Ennganos A.C. 29.03.2019 KBapTupa pbIHOYHaA

191-97 MM EnncgaHos A.C. 29.03.2019 KBapTupa pbIHOYHasA



