Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Епифанов Артем Сергеевич 005944 08.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						191-01	ИП Епифанов А.С.	09.01.2019	квартира	рыночная
						191-02	ИП Епифанов А.С.	09.01.2019	квартира	рыночная
192-01	ИП Епифанов А.С.	11.01.2019	авто	рыночная						
191-03	ИП Епифанов А.С.	14.01.2019	квартира	рыночная						
191-04	ИП Епифанов А.С.	15.01.2019	квартира	рыночная						
191-05	ИП Епифанов А.С.	15.01.2019	квартира	рыночная						
192-02	ИП Епифанов А.С.	16.01.2019	квартира	рыночная						
191-06	ИП Епифанов А.С.	16.01.2019	квартира	рыночная						
191-07	ИП Епифанов А.С.	17.01.2019	квартира	рыночная						
192-03	ИП Епифанов А.С.	17.01.2019	квартира	рыночная						
191-08	ИП Епифанов А.С.	18.01.2019	квартира	рыночная						
191-09	ИП Епифанов А.С.	21.01.2019	квартира	рыночная						
191-10	ИП Епифанов А.С.	21.01.2019	квартира	рыночная						
191-11	ИП Епифанов А.С.	21.01.2019	квартира	рыночная						
191-12	ИП Епифанов А.С.	21.01.2019	квартира	рыночная						

191-13	ИП Епифанов А.С.	22.01.2019	квартира	рыночная
191-14	ИП Епифанов А.С.	24.01.2019	квартира	рыночная
191-15	ИП Епифанов А.С.	25.01.2019	квартира	рыночная
191-16	ИП Епифанов А.С.	25.01.2019	квартира	рыночная
192-04	ИП Епифанов А.С.	28.01.2019	квартира	рыночная
191-17	ИП Епифанов А.С.	29.01.2019	квартира	рыночная
192-05	ИП Епифанов А.С.	29.01.2019	квартира	рыночная
192-06	ИП Епифанов А.С.	29.01.2019	квартира	рыночная
192-07	ИП Епифанов А.С.	29.01.2019	квартира	рыночная
191-18	ИП Епифанов А.С.	29.01.2019	квартира	рыночная
191-19	ИП Епифанов А.С.	29.01.2019	квартира	рыночная
191-20	ИП Епифанов А.С.	30.01.2019	квартира	рыночная
192-08	ИП Епифанов А.С.	31.01.2019	дом и земля	рыночная
192-09	ИП Епифанов А.С.	31.01.2019	квартира	рыночная
191-21	ИП Епифанов А.С.	31.01.2019	квартира	рыночная
191-22	ИП Епифанов А.С.	31.01.2019	квартира	рыночная
191-23	ИП Епифанов А.С.	05.02.2019	квартира	рыночная
191-24	ИП Епифанов А.С.	06.02.2019	квартира	рыночная
191-25	ИП Епифанов А.С.	06.02.2019	квартира	рыночная
191-26	ИП Епифанов А.С.	07.02.2019	квартира	рыночная
192-10	ИП Епифанов А.С.	07.02.2019	дом и земля	рыночная
191-27	ИП Епифанов А.С.	07.02.2019	квартира	рыночная
191-28	ИП Епифанов А.С.	07.02.2019	квартира	рыночная
192-11	ИП Епифанов А.С.	11.02.2019	квартира	рыночная

191-29	ИП Епифанов А.С.	11.02.2019	квартира	рыночная
191-30	ИП Епифанов А.С.	12.02.2019	квартира	рыночная
191-31	ИП Епифанов А.С.	13.02.2019	квартира	рыночная
191-32	ИП Епифанов А.С.	13.02.2019	квартира	рыночная
191-33	ИП Епифанов А.С.	15.02.2019	квартира	рыночная
191-34	ИП Епифанов А.С.	15.02.2019	квартира	рыночная
191-35	ИП Епифанов А.С.	18.02.2019	квартира	рыночная
191-36	ИП Епифанов А.С.	18.02.2019	квартира	рыночная
191-37	ИП Епифанов А.С.	18.02.2019	квартира	рыночная
192-12	ИП Епифанов А.С.	19.02.2019	квартира	рыночная
192-13	ИП Епифанов А.С.	19.02.2019	квартира	рыночная
191-38	ИП Епифанов А.С.	20.02.2019	квартира	рыночная
191-39	ИП Епифанов А.С.	20.02.2019	квартира	рыночная
191-40	ИП Епифанов А.С.	20.02.2019	квартира	рыночная
191-41	ИП Епифанов А.С.	20.02.2019	квартира	рыночная
192-14	ИП Епифанов А.С.	21.02.2019	здание	рыночная
191-42	ИП Епифанов А.С.	22.02.2019	квартира	рыночная
192-15	ИП Епифанов А.С.	22.02.2019	квартира	рыночная
191-43	ИП Епифанов А.С.	22.02.2019	квартира	рыночная
191-44	ИП Епифанов А.С.	22.02.2019	квартира	рыночная
192-16	ИП Епифанов А.С.	22.02.2019	дом и земля	рыночная
191-45	ИП Епифанов А.С.	22.02.2019	квартира	рыночная
192-17	ИП Епифанов А.С.	22.02.2019	квартира	рыночная
192-18	ИП Епифанов А.С.	23.02.2019	квартира	рыночная

192-19ИП Епифанов А.С.23.02.2019квартирарыночная191-46ИП Епифанов А.С.25.02.2019квартирарыночная191-47ИП Епифанов А.С.26.02.2019квартирарыночная192-20ИП Епифанов А.С.26.02.2019помещениерыночная192-21ИП Епифанов А.С.27.02.2019квартирарыночная191-48ИП Епифанов А.С.27.02.2019квартирарыночная192-22ИП Епифанов А.С.28.02.2019помещениерыночная	
191-47 ИП Епифанов А.С. 26.02.2019 квартира рыночная 192-20 ИП Епифанов А.С. 26.02.2019 помещение рыночная 192-21 ИП Епифанов А.С. 27.02.2019 квартира рыночная 191-48 ИП Епифанов А.С. 27.02.2019 квартира рыночная	
192-20 ИП Епифанов А.С. 26.02.2019 помещение рыночная 192-21 ИП Епифанов А.С. 27.02.2019 квартира рыночная 191-48 ИП Епифанов А.С. 27.02.2019 квартира рыночная	
192-21 ИП Епифанов А.С. 27.02.2019 квартира рыночная 191-48 ИП Епифанов А.С. 27.02.2019 квартира рыночная	
191-48 ИП Епифанов А.С. 27.02.2019 квартира рыночная	
192-22 ИП Епифанов А.С. 28.02.2019 помещение рыночная	
191-49 ИП Епифанов А.С. 28.02.2019 квартира рыночная	
192-23 ИП Епифанов А.С. 01.03.2019 квартира рыночная	
192-24 ИП Епифанов А.С. 04.03.2019 дом рыночная	
191-50 ИП Епифанов А.С. 04.03.2019 квартира рыночная	
191-51 ИП Епифанов А.С. 04.03.2019 квартира рыночная	
191-52 ИП Епифанов А.С. 04.03.2019 квартира рыночная	
191-53 ИП Епифанов А.С. 04.03.2019 квартира рыночная	
191-54 ИП Епифанов А.С. 04.03.2019 квартира рыночная	
192-25 ИП Епифанов А.С. 05.03.2019 здание рыночная	
192-26 ИП Епифанов А.С. 05.03.2019 квартира рыночная	
191-55 ИП Епифанов А.С. 05.03.2019 квартира рыночная	
191-56 ИП Епифанов А.С. 05.03.2019 квартира рыночная	
191-57 ИП Епифанов А.С. 05.03.2019 квартира рыночная	
191-58 ИП Епифанов А.С. 06.03.2019 квартира рыночная	
191-59 ИП Епифанов А.С. 06.03.2019 квартира рыночная	
191-60 ИП Епифанов А.С. 11.03.2019 квартира рыночная	
191-61 ИП Епифанов А.С. 11.03.2019 квартира рыночная	

191-62	ИП Епифанов А.С.	11.03.2019	квартира	рыночная
191-63	ИП Епифанов А.С.	11.03.2019	квартира	рыночная
192-27	ИП Епифанов А.С.	11.03.2019	квартира	рыночная
191-64	ИП Епифанов А.С.	11.03.2019	квартира	рыночная
191-65	ИП Епифанов А.С.	12.03.2019	квартира	рыночная
191-66	ИП Епифанов А.С.	12.03.2019	квартира	рыночная
192-28	ИП Епифанов А.С.	12.03.2019	квартира	рыночная
191-67	ИП Епифанов А.С.	12.03.2019	квартира	рыночная
191-68	ИП Епифанов А.С.	12.03.2019	квартира	рыночная
192-29	ИП Епифанов А.С.	13.03.2019	квартира	рыночная
191-69	ИП Епифанов А.С.	14.03.2019	квартира	рыночная
191-70	ИП Епифанов А.С.	15.03.2019	квартира	рыночная
191-71	ИП Епифанов А.С.	18.03.2019	квартира	рыночная
191-72	ИП Епифанов А.С.	18.03.2019	квартира	рыночная
192-30	ИП Епифанов А.С.	18.03.2019	квартира	рыночная
192-31	ИП Епифанов А.С.	18.03.2019	квартира	рыночная
191-73	ИП Епифанов А.С.	18.03.2019	квартира	рыночная
192-32	ИП Епифанов А.С.	18.03.2019	квартира и земля	рыночная
191-74	ИП Епифанов А.С.	18.03.2019	квартира	рыночная
191-75	ИП Епифанов А.С.	19.03.2019	квартира	рыночная
191-76	ИП Епифанов А.С.	19.03.2019	квартира	рыночная
191-77	ИП Епифанов А.С.	20.03.2019	квартира	рыночная
191-78	ИП Епифанов А.С.	21.03.2019	квартира	рыночная
191-79	ИП Епифанов А.С.	21.03.2019	квартира	рыночная

192-33	ИП Епифанов А.С.	22.03.2019	квартира	рыночная
192-34	ИП Епифанов А.С.	22.03.2019	квартира	рыночная
191-80	ИП Епифанов А.С.	22.03.2019	квартира	рыночная
191-81	ИП Епифанов А.С.	25.03.2019	квартира	рыночная
192-35	ИП Епифанов А.С.	25.03.2019	квартира	рыночная
191-82	ИП Епифанов А.С.	25.03.2019	квартира	рыночная
191-83	ИП Епифанов А.С.	25.03.2019	квартира	рыночная
191-84	ИП Епифанов А.С.	25.03.2019	квартира	рыночная
192-36	ИП Епифанов А.С.	26.03.2019	квартира	рыночная
192-37	ИП Епифанов А.С.	26.03.2019	квартира	рыночная
191-85	ИП Епифанов А.С.	26.03.2019	квартира	рыночная
191-86	ИП Епифанов А.С.	26.03.2019	квартира	рыночная
191-87	ИП Епифанов А.С.	26.03.2019	квартира	рыночная
191-88	ИП Епифанов А.С.	27.03.2019	квартира	рыночная
191-89	ИП Епифанов А.С.	27.03.2019	квартира	рыночная
191-90	ИП Епифанов А.С.	27.03.2019	квартира	рыночная
192-38	ИП Епифанов А.С.	28.03.2019	квартира	рыночная
191-91	ИП Епифанов А.С.	28.03.2019	квартира	рыночная
192-39	ИП Епифанов А.С.	28.03.2019	дом и земля	рыночная
191-92	ИП Епифанов А.С.	28.03.2019	земля	рыночная
191-93	ИП Епифанов А.С.	28.03.2019	квартира	рыночная
191-94	ИП Епифанов А.С.	28.03.2019	квартира	рыночная
191-95	ИП Епифанов А.С.	28.03.2019	квартира	рыночная
192-40	ИП Епифанов А.С.	29.03.2019	квартира	рыночная

192-41	ИП Епифанов А.С.	29.03.2019	дом и земля	рыночная
191-96	ИП Епифанов А.С.	29.03.2019	квартира	рыночная
191-97	ИП Епифанов А.С.	29.03.2019	квартира	рыночная